[image: ]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  27.10.2015                                     с. Богучаны                               № 2/1-9

  О приостановлении действия пункта 13 статьи 18
  Положения о бюджетном процессе в муниципальном
  образовании Богучанский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьями 7,32,36,63-68 Устава Богучанского района Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 13 статьи 18 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богучанский район, утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов  от 29.10.2012 № 23/1-230 (в редакции  от 24.04.2015 № 46/1-380).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов Брюханову Т.В.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня,  следующего за днем опубликования в Официальном вестнике Богучанский район.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов                                                       Ю.А.Ефимов

И.о. Главы Богучанского района                                             В.Ю. Карнаухов

[bookmark: _GoBack]«27» октября 2015

image1.png